
15200 verifikátor 1D a 2D kódů, snímací pole 60 x 45 mm
Mějte čárové kódy vždy pod kontrolou. Verifikátor čárových kódů Axicon 15200 byl navržen pro čtení lineárních a 2D kódů. Snímací pole o velikosti
60x45mm je schopné číst i malé kódy o velikosti X až 0,150 mm (6mil) ve třech různých polohových režimech. Jedná se o zařízení s jednoduchou
obsluhou, které nachází uplatnění ve všech odvětvích, kde se používá značení lineárními a 2D kódy.

Systém využívá speciální soustavu LED diod a CCD snímač.
Je schopen ověřit více čárových kódů ve stejném zorném
poli, ať už se jedná o 2D nebo lineární kódy, uživatel vidí
výsledky pro každý čárový kód výběrem příslušného
čárového kódu na obrazovce připojeného počítače.

 
Ověřování lineárních i 2D čárových kódů probíhá v souladu s ISO/IEC. Každý lineární symbol je automaticky analyzován pomocí deseti skenů přes
výšku čárového kódu podle normy ISO/IEC 15426-1. Každý čárový kód lze ověřit v libovolné orientaci, použití verifikátorů řady Axicon 15000
nevyžaduje žádné speciální odborné znalosti. Verifikátory řady Axicon 15000 jsou napájeny výhradně přes USB 2.0 port počítače.
 
Software je vždy aktualizován tak, aby splňoval nejnovější požadavky GS1. Balení obsahuje ověřovací přístroj, USB kabel, CD se softwarem pro
ověřovací přístroje Axicon (v několika jazycích), stručný návod k použití, kalibrační kartu a certifikáty shody v ochranném přenosném pouzdře.
 
UPOZORNĚNÍ: neprovádí verifikaci DPM kódů
 
YOUTUBE='6BDjmRrrjlQ'

   

https://www.axicon.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 2D kódů GS1 DataBar Composite Code, GS1 DataMatrix, GS1 QR Code, PDF417, Data Matrix

Komunikační rozhraní USB 2.0

Operační systém Windows®

Symboliky 1D čárových kódů EAN 13, EAN 8, UPCA, UPCE, GS1 128, GS1-DataBar, Code 93, Code 39, Code 128, Codabar, ITF-14, MSI,
Plessey, GS1 Databar Composite

Elektrické

Napájení 360 mA

Mechanické

Materiál hliník

Rozměry Šířka: 205mm, Výška: 195mm Délka: 141mm

Váha 1.28kg

Prostředí

Provozní teplota 10 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 25 až 80%

Skladovací teplota -20 až 70°C

Ostatní

Certifikace CE certified, RoHS compliant. Meets ISO/IEC 15415, ISO/IEC15416, ISO/IEC 15426-1 and ISO/IEC 15426-2
standards. Has all the features necessary to meet the requirements of 21 CFR part 11

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

